
Artikel nr. Model Kleur Geberit AquaClean Partner Straat en huisnummer Postcode Plaats Telefoonnummer Website
146.350.01.1 Geberit Aquaclean Alba wit Baderie M&O Techniek Eendrachtstraat 25 1531 DT Wormer +31 75 642 0050 www.mo-techniek.nl
146.355.01.1 Geberit Aquaclean Alba wit Baderie Smit Savannahweg 3-5 3542 AW Utrecht +31 30 241 2222 www.baderie.nl
146.350.01.1 Geberit Aquaclean Alba wit Baderie Woerden Leidsestraatweg 235A 3443 BT Woerden +31 348 422 880 www.baderie-woerden.nl
146.350.01.1 Geberit Aquaclean Alba wit Molenhuys Badkamer Design Christiaan Huygensweg 9a 3225 LD Hellevoetsluis +31 181 325 582 www.molenhuysbadkamerdesign.nl
146.350.01.1 Geberit Aquaclean Alba wit Sanidrõme Huisman Gouda Nieuwe Gouwe Oostzijde 11a 2801 SB Gouda +31 182 512 032 www.sanidrome.nl/huisman
146.350.01.1 Geberit Aquaclean Alba wit Sanitiem Assen Meulenakker 8 7841 EP Sleen +31 591 390 620 www.assentib.nl
146.206.21.1 Geberit AquaClean Mera Classic glanschroom Janijko B.V. Tegels en Sanitair Dalweg 11 9231 HW Surhuisterveen +31 512 364 891 www.janijko.nl
146.200.21.1 Geberit AquaClean Mera Classic glanschroom Kloosterman Keukens & Badkamers Ambachtsweg 48 1271 AM Huizen +31 35 524 0550 www.kloostermankeukens.nl
146.200.11.1 Geberit AquaClean Mera Classic alpien wit Velunova Marconiweg 12A 8071 RA Nunspeet +31 341 234 500 www.velunova.nl
146.200.11.1 Geberit AquaClean Mera Classic alpien wit Well-Fair BV Elspeterweg 30 8071 PA Nunspeet +31 341 277 010 www.well-fair.nl
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit Aqualon van Herk Vlasstraat 8 5561 AJ Riethoven +31 40 201 3327 www.aqualon.nl
146.210.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom Baderie Groningen - Water en Vuur Peizerweg 72E 9727 AK Groningen +31 50 528 0827 www.waterenvuurbadhuis.nl
146.210.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom Baderie Hoes Bollenstreek Meer en Duin 80C 2163 HC Lisse +31 252 413 579 www.hoeslisse.nl
146.210.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom Baderie Kraus Pollaan 46 7202 BX Zutphen +31 575 513 931 www.baderiekraus.nl
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit Baderie Leen Marktplein 41 2132 DA Hoofddorp +31 23 565 1434 www.leenhoofddorp.nl
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit Baderie M&O Techniek Eendrachtstraat 25 1531 DT Wormer +31 75 642 0050 www.mo-techniek.nl
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit Baderie P. Voss B.V. Industrieweg 11 5492 NG Sint Oedenrode +31 413 472 184 www.voss.nl
146.210.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom Baderie Sikma Edisonstraat 15 8606 JH Sneek +31 515 425 635 www.sikma.nl
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit Baderie Smit Savannahweg 3-5 3542 AW Utrecht +31 30 241 2222 www.baderie.nl
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit Baderie Wilms Ravelijncenter 39 1785 LX Den Helder +31 223 630 900 www.wilmsbadkamerskeukens.nl
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit Baderie Woerden Leidsestraatweg 235A 3443 BT Woerden +31 348 422 880 www.baderie-woerden.nl
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit Baderie Woerden Leidsestraatweg 235A 3443 BT Woerden +31 348 422 880 www.baderie-woerden.nl
146.210.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom Belmar Keuken Tegel & Sanitair Stevensweg 109 3319 AJ Dordrecht +31 78 616 4808 www.belmar.nu
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit Bidetdouche Voorschoterweg 51 2235 SG Valkenburg (ZH) +31 70 221 0066 www.bidetdouche.nl/
146.210.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom Concordia Keuken en Bad Pieter Mastebroekweg 28 7942 JZ Meppel +31 522 253 631 www.bouwcenterconcordia.nl
146.210.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom De Eerste Kamer De Kreek 6 3871 MM Hoevelaken +31 33 303 9100 www.eerstekamerbadkamers.nl
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit De Eerste Kamer De Kreek 6 3871 MM Hoevelaken +31 33 303 9100 www.eerstekamerbadkamers.nl
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit Everts B.V. Wagenweg 104 2012 NH Haarlem +31 23 514 9914 www.everts-badkamers.nl
146.210.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom Frissebips B.V. Tweede Schinkelstraat 3 1075 TN Amsterdam +31 6 55132763 www.frissebips.nl
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit G.J. Meijer Sanitair & Tegels Splijtbakweg 7-9 1333 HC Almere +31 36 537 1694 www.gjmeijer.nl
146.210.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom IKSOPAR Tegels-Sanitair Industrieweg 3 8521 MB Sint Nicolaasga +31 513 435 982 www.iksopar.nl
146.210.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom Kloosterman Keukens & Badkamers Ambachtsweg 48 1271 AM Huizen +31 35 524 0550 www.kloostermankeukens.nl
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit Max Badkamers Ronding 9 8072TB Nunspeet +31 85 401 6594 maxbadkamers.nl/
146.210.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom Meester Smeets Vredenhofweg 5A 1051 LM Amsterdam +31 20 684 1305 www.meestersmeets.nl
146.210.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom Molenhuys Badkamer Design Christiaan Huygensweg 9a 3225 LD Hellevoetsluis +31 181 325 582 www.molenhuysbadkamerdesign.nl
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit P. Meijer Bad & Tegel Draadbaan 3 2352 BM Leiderdorp +31 71 589 0425 www.badentegel.nl
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit Prestige Tegels & Sanitair Australiëlaan 42 B 3526 AB Utrecht +31 30 288 8191 www.prestigesanitair.nl
146.210.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom Sanidrõme Hardeman Plesmanstraat 54 3905 KZ Veenendaal +31 318 513 703 www.sanidrome.nl/hardeman
146.210.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom Sanidrõme Het Badhuis Lutkelant 4 9679 VE Scheemda +31 597 592 109 www.sanidrome.nl/hetbadhuis
146.210.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom Sanidrõme Hofland Parallelweg 5 3931 MS Woudenberg +31 33 286 1737 www.sanidrome.nl/hofland
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit Sanidrõme Lindom Ringbaan - Zuid 374 5022 GA Tilburg +31 13 536 1355 www.sanidrome.nl/lindom
146.210.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom Sanidrõme Van Scheppingen Voorling 14 1424 RS De Kwakel +31 297 329 872 www.sanidrome.nl/vanscheppingen
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit Sanitair Design Center Scheldestraat 8 1823 WB Alkmaar +31 72 520 1065 www.sanitair-tegel.nl
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit Sanitiem Assen Meulenakker 8 7841 EP Sleen +31 591 390 620 www.assentib.nl
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit Scheffer Badkamers Brinkweg 11 7021 BV Zelhem +31 314 621 942 www.schefferbadkamers.nl
146.210.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom Schuit totaal wonen Hoge Eng-Oost 13 3882 TM Putten +31 341 362 563 www.schuittotaalwonen.nl
146.216.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom Snijders Installatiebedrijf Moesdijk 22 6004 AX Weert +31 495 532 169 www.baderie.nl
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit Ton Scholten Tegels & Sanitair Westerwerf 2 1911 JA Uitgeest +31 251 319 101 www.tonscholten.nl
146.210.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom Welbie Sanitair BV Hulsbroek 7 6562 JG Groesbeek +31 24 397 4388 www.welbie.nl
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit Well-Fair BV Elspeterweg 30 8071 PA Nunspeet +31 341 277 010 www.well-fair.nl
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit Well-Fair BV Elspeterweg 30 8071 PA Nunspeet +31 341 277 010 www.well-fair.nl
146.210.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom Well-Fair BV Elspeterweg 30 8071 PA Nunspeet +31 341 277 010 www.well-fair.nl
146.210.11.1 Geberit AquaClean Mera Comfort alpien wit Well-Fair BV Elspeterweg 30 8071 PA Nunspeet +31 341 277 010 www.well-fair.nl
146.210.21.1 Geberit AquaClean Mera Comfort glanschroom Well-Fair BV Elspeterweg 30 8071 PA Nunspeet +31 341 277 010 www.well-fair.nl

Om er zeker van te zijn dat bepaalde producten daadwerkelijk beschikbaar zijn in de 
showroom bij u in de buurt te bezoeken, dient u contact op te nemen met de 
geselecteerde showroom. Bedankt voor uw begrip.



Artikel nr. Model Kleur Geberit AquaClean Partner Straat en huisnummer Postcode Plaats Telefoonnummer Website
146.225.21.1 Geberit AquaClean Sela glanschroom Bidetdouche Voorschoterweg 51 2235 SG Valkenburg (ZH) +31 70 221 0066 www.bidetdouche.nl/
146.220.21.1 Geberit AquaClean Sela glanschroom Bouwton B.V. Valkenburgseweg 89 2223 KC Katwijk +31 71 408 2525 www.bouwton.nl/
146.220.21.1 Geberit AquaClean Sela glanschroom Bouwton B.V. Valkenburgseweg 89 2223 KC Katwijk +31 71 408 2525 www.bouwton.nl/
146.220.21.1 Geberit AquaClean Sela glanschroom De Eerste Kamer De Kreek 6 3871 MM Hoevelaken +31 33 303 9100 www.eerstekamerbadkamers.nl
146.225.21.1 Geberit AquaClean Sela glanschroom De Wilde Tegels & Sanitair Waterweg 6 8071 RS Nunspeet +31 341 253 393 www.dewilde-badkamers.nl
146.220.21.1 Geberit AquaClean Sela glanschroom Kloosterman Keukens & Badkamers Ambachtsweg 48 1271 AM Huizen +31 35 524 0550 www.kloostermankeukens.nl
146.220.21.1 Geberit AquaClean Sela glanschroom Max Badkamers Ronding 9 8072TB Nunspeet +31 85 401 6594 maxbadkamers.nl/
146.220.11.1 Geberit AquaClean Sela alpien wit Sanidrõme Huisman Gouda Nieuwe Gouwe Oostzijde 11a 2801 SB Gouda +31 182 512 032 www.sanidrome.nl/huisman
146.220.11.1 Geberit AquaClean Sela alpien wit Sanidrõme Huisman Gouda Nieuwe Gouwe Oostzijde 11a 2801 SB Gouda +31 182 512 032 www.sanidrome.nl/huisman
146.290.SI.1 Geberit AquaClean Tuma Comfort  wit glas Aalbers inspirerende badkamers Kraanvogelstraat 18 6601 DH Wijchen +31 24 641 2667 www.aalbersbadkamers.nl
146.290.11.1 Geberit AquaClean Tuma Comfort  alpien wit Aqualon van Herk Vlasstraat 8 5561 AJ Riethoven +31 40 201 3327 www.aqualon.nl
146.290.SI.1 Geberit AquaClean Tuma Comfort wit glas Baderie Barneveld Dr. Willem Dreeslaan 2 3771 RW Barneveld +31 342 425 740 www.vanmanenbadkamers.nl
146.290.SI.1 Geberit AquaClean Tuma Comfort wit glas Bogaard Keukens & Badkamers Operetteweg 6 -12 1323 VA Almere +31 36 531 4302 www.bogaard-badkamers.nl
146.290.SI.1 Geberit AquaClean Tuma Comfort wit glas Brommer B.V. Smederij 12-14 1185 ZR Amstelveen +31 20 503 5030 www.brommerbv.nl
146.290.SI.1 Geberit AquaClean Tuma Comfort wit glas Eveleens Sanitair B.V. Aalsmeerderweg 64 1432 CS Aalsmeer +31 297 321 769 www.eveleens-badkamers.nl
146.290.11.1 Geberit AquaClean Tuma Comfort  alpien wit Homecare Innovation Steenbakkerij 16 2913 LJ Nieuwerkerk aan den IJssel +31 10 242 0913 www.homecareinnovation.nl
146.290.SJ.1 Geberit AquaClean Tuma Comfort zwart glas Keuken en Badkamer Totaal Antwerpseweg 9\10 2803 PB Gouda +31 6 51182529 www.keukenenbadkamertotaal.com
146.296.SI.1 Geberit AquaClean Tuma Comfort wit glas Meester Smeets Vredenhofweg 5A 1051 LM Amsterdam +31 20 684 1305 www.meestersmeets.nl
146.296.SI.1 Geberit AquaClean Tuma Comfort wit glas Sanidrõme Pennings Spoorstraat 8a 5831 CL Boxmeer +31 485 523 783 www.sanidrome.nl/pennings
146.290.FW.1 Geberit AquaClean Tuma Comfort geborsteld rvs Schuit totaal wonen Hoge Eng-Oost 13 3882 TM Putten +31 341 362 563 www.schuittotaalwonen.nl
146.290.FW.1 Geberit AquaClean Tuma Comfort geborsteld rvs Velunova Marconiweg 12A 8071 RA Nunspeet +31 341 234 500 www.velunova.nl
146.270.SI.1 Geberit AquaClean Tuma Comfort zitting wit glas Bogaard Keukens & Badkamers Operetteweg 6 -12 1323 VA Almere +31 36 531 4302 www.bogaard-badkamers.nl

Om er zeker van te zijn dat bepaalde producten daadwerkelijk beschikbaar zijn in de
showroom bij u in de buurt te bezoeken, dient u contact op te nemen met de
geselecteerde showroom. Bedankt voor uw begrip.

https://www.aalbersbadkamers.nl/
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